
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LХIX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 18 грудня 2025 р. м. Стрий № 3865

Про затвердження змін до Програми
соціально-економічного та культурного 
розвитку Стрийської міської територіальної 
громади на 2025 рік

У зв’язку з  внесенням змін до показників бюджету  Стрийської  міської 
територіальної  громади  на  2025 рік та керуючись  п.п.  22  п.1  ст.  26  Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні” міська рада
ВИРІШИЛА:

1.Затвердити зміни, внесені в таблицю 4 «Програма капітального будівництва 
об’єктів  житлово-комунального  та  соціально-культурного  призначення, 
благоустрою і капітального ремонту об’єктів Стрийської міської територіальної 
громади  на  2025  рік»  додатку  до  рішення  LVІІ сесії  VІІІ  демократичного 
скликання  від  19  грудня  2024  року  №2993  «Про  Програму  соціально-
економічного  та  культурного  розвитку  Стрийської  міської  територіальної 
громади на 2025 рік» згідно з додатком.

2.Контроль  за  виконанням даного  рішення  покласти  на  першого  заступника 
міського голови М.Дмитришина, заступників міського голови А.Стасіва, Х.Грех, 
М.Журавчака, депутатську комісію з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку (С.Ковальчук).

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ



1

Додаток
до рішення LХІX сесії VIII демократичного скликання

від 18 грудня 2025 року №3865
Таблиця 4

П Р О Г Р А М А
капітального будівництва об’єктів житлово-комунального та соціально-культурного 

призначення, благоустрою і капітального ремонту об'єктів Стрийської міської територіальної громади на 2025 рік

    тис. грн.

Найменування робіт (послуг) Замовник

Т
ер

м
ін

 в
и

к
он

ан
н

я В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Місцевого бюджету

Ін
ш

і к
ош

ти

Було Слід уточнити +/-

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
внести зміни в п.7 (доповнити п.п.72,73)

2025 8291,936 7186,936 8291,936 +1105

2025 650 - 650 +650

2025 455 - 455 +455

2.ОСВІТА
2.1.м.Стрий
п.7,24 викласти в новій редакції

К
ош

то
р

и
сн

а 
ва

р
ті

ст
ь

За
л

и
ш

ок
 

к
ош

то
р

и
сн

ої
 

ва
р

то
ст

і н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

н
н

я 
н

а 
20

25
 р

ік

Д
ер

ж
ав

н
ог

о 
бю

дж
ет

у

су
бв

ен
ц

ії
 з

 ін
ш

и
х 

м
іс

ц
ев

и
х 

бю
дж

ет
ів

О
бл

ас
н

ог
о 

бю
дж

ет
у

к
ош

ти
 в

ід
 

за
п

оз
и

ч
ен

ь

7.Матеріально-технічне 
забезпечення підрозділів 
територіальної оборони

Виконком 
міської ради

7.72.придбання генератора 
дизельного Tokmak Diesel 
TD-110BDS, 88 кВт (або 
еквівалент) (1шт.)

Виконком 
міської ради

7.73.придбання інверторного 
генератора Konner&Sohnen KS 
3100i S(або еквівалент) (13 шт.)

Виконком 
міської ради



2

Найменування робіт (послуг) Замовник

Т
ер

м
ін

 в
и

к
он

ан
н

я В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Місцевого бюджету

Ін
ш

і к
ош

ти

Було Слід уточнити +/-

К
ош

то
р

и
сн

а 
ва

р
ті

ст
ь

За
л

и
ш

ок
 

к
ош

то
р

и
сн

ої
 

ва
р

то
ст

і н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

н
н

я 
н

а 
20

25
 р

ік

Д
ер

ж
ав

н
ог

о 
бю

дж
ет

у

су
бв

ен
ц

ії
 з

 ін
ш

и
х 

м
іс

ц
ев

и
х 

бю
дж

ет
ів

О
бл

ас
н

ог
о 

бю
дж

ет
у

к
ош

ти
 в

ід
 

за
п

оз
и

ч
ен

ь

1000 1000 945,6 1000 945,6 -54,4

ВКБ 1500 1500 350 350 350 -

Розділ доповнити п.75,76,77

2025 25 - 25 +25

2025 45 - 45 +45

7.Капітальний ремонт системи 
опалення Стрийської гімназії 
імені Василя Стасюка по 
вул.Шевченка,18 м.Стрий 
Львівської області

Стрийська 
гімназія імені 

Василя Стасюка

2025-
2026

24.Реставраційний ремонт 
будівлі Стрийського Будинку 
дитячої та юнацької творчості 
на вул.С.Крушельницької,16 в 
м.Стрий Львівської області 
(вілла "Турег"), пам'ятка 
архітектури місцевого значення, 
"житловий будинок", 2-а 
пол.XIX ст., охоронний №1058-Лв

2025-
2026

75.Придбання холодильника для 
Стрийської гімназії №7 

Стрийська 
гімназія №7

76. Придбання тенісних столів 
(2шт.) для  Стрийської гімназії 
№7 

Стрийська 
гімназія №7



3

Найменування робіт (послуг) Замовник

Т
ер

м
ін

 в
и

к
он

ан
н

я В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Місцевого бюджету

Ін
ш

і к
ош

ти

Було Слід уточнити +/-

К
ош

то
р

и
сн

а 
ва

р
ті

ст
ь

За
л

и
ш

ок
 

к
ош

то
р

и
сн

ої
 

ва
р

то
ст

і н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

н
н

я 
н

а 
20

25
 р

ік

Д
ер

ж
ав

н
ог

о 
бю

дж
ет

у

су
бв

ен
ц

ії
 з

 ін
ш

и
х 

м
іс

ц
ев

и
х 

бю
дж

ет
ів

О
бл

ас
н

ог
о 

бю
дж

ет
у

к
ош

ти
 в

ід
 

за
п

оз
и

ч
ен

ь

2025 54,4 54,4 54,4 - 54,4 +54,4

2.2.Лисятицький старостинський  округ
п.1 викласти в новій редакції

ВКБ 9175,7 8876 1000 1000 1000 -

3.ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я
3.1.КНП «ТМО «СМОЛ» 
п.1,2,3,4,6,7,9,12,14,16,17,20 внести зміни

2025 3000 3000 2480 3000 2480 -520

2025 500 500 474 500 474 -26

77.Капітальний ремонт 
спортивного майданчика зі 
штучним покриттям в 
Стрийській гімназії імені Василя 
Стасюка по вул.Шевченка, 18 в 
м.Стрий Львівської області

Стрийська 
гімназія імені 

Василя Стасюка

1.Нове будівництво котельні та 
облаштування системи опалення 
для Лисятицького ліцею по 
вул.І.Франка,22 с.Лисятичі 
Стрийського району Львівської 
області

2024-
2026

1. Капітальний ремонт ліфта 
КНП«ТМО «СМОЛ» по 
вул.Дрогобицька,50 у м.Стрий, 
Львівської області

КНП «ТМО 
«СМОЛ» 

2. Капітальний ремонт 
зовнішньої мережі 
каналізації(усунення аварії) КНП 
«ТМО «СМОЛ» по вул.Петлюри, 
72 у м.Стрий, Львівської області

КНП «ТМО 
«СМОЛ» 



4

Найменування робіт (послуг) Замовник

Т
ер

м
ін

 в
и

к
он

ан
н

я В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Місцевого бюджету

Ін
ш

і к
ош

ти

Було Слід уточнити +/-

К
ош

то
р

и
сн

а 
ва

р
ті

ст
ь

За
л

и
ш

ок
 

к
ош

то
р

и
сн

ої
 

ва
р

то
ст

і н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

н
н

я 
н

а 
20

25
 р

ік

Д
ер

ж
ав

н
ог

о 
бю

дж
ет

у

су
бв

ен
ц

ії
 з

 ін
ш

и
х 

м
іс

ц
ев

и
х 

бю
дж

ет
ів

О
бл

ас
н

ог
о 

бю
дж

ет
у

к
ош

ти
 в

ід
 

за
п

оз
и

ч
ен

ь

2025 500 500 466 500 466 -34

2025 101 110 101 -9

2025 47 50 47 -3

2025 127 130 127 -3

3. Капітальний ремонт 
внутрішньо-майданчикової 
системи каналізації (усунення 
аварії) Відокремленого підрозділу 
"Дитяча лікарня" КНП «ТМО 
«СМОЛ» по вул.І.Франка, 8 у 
м.Стрий, Львівської області

КНП «ТМО 
«СМОЛ» 

4. Придбання обладнання для 
харчоблоку (посудомийна 
машина-2шт) для 
Відокремленого підрозділу 
"Дитяча лікарня"  КНП «ТМО 
«СМОЛ»

 КНП «ТМО 
«СМОЛ» 

6. Придбання обладнання для 
харчоблоку (морозильна камера) 
для Відокремленого підрозділу 
"Дитяча лікарня"КНП «ТМО 
«СМОЛ»

КНП «ТМО 
«СМОЛ» 

7. Придбання коагулометра 
лабораторного для 
Відокремленого підрозділу 
"Пологовий будинок" КНП «ТМО 
«СМОЛ» (Еквівалент)

КНП «ТМО 
«СМОЛ» 



5

Найменування робіт (послуг) Замовник

Т
ер

м
ін

 в
и

к
он

ан
н

я В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Місцевого бюджету

Ін
ш

і к
ош

ти

Було Слід уточнити +/-

К
ош

то
р

и
сн

а 
ва

р
ті

ст
ь

За
л

и
ш

ок
 

к
ош

то
р

и
сн

ої
 

ва
р

то
ст

і н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

н
н

я 
н

а 
20

25
 р

ік

Д
ер

ж
ав

н
ог

о 
бю

дж
ет

у

су
бв

ен
ц

ії
 з

 ін
ш

и
х 

м
іс

ц
ев

и
х 

бю
дж

ет
ів

О
бл

ас
н

ог
о 

бю
дж

ет
у

к
ош

ти
 в

ід
 

за
п

оз
и

ч
ен

ь

2025 144 150 144 -6

2025 3000 3000 2949 3000 2949 -51

2025 1697 1700 1697 -3

2025 244 250 244 -6

9. Придбання біохімічного 
аналізатора для для 
Відокремленого підрозділу 
"Пологовий будинок" КНП «ТМО 
«СМОЛ» (Еквівалент)

 КНП «ТМО 
«СМОЛ» 

12. Реконструкція систем 
(мереж) киснепостачання 
Відокремленого підрозділу 
"Лікарня інтенсивного 
лікування" КНП «ТМО «СМОЛ» 
по вул.О.Басараб, 15 у м.Стрий 
Львівської області

КНП «ТМО 
«СМОЛ» 

14. Придбання наркозно-
дихального апарату для 
Відокремленого підрозділу 
"Лікарня інтенсивного 
лікування" КНП «ТМО «СМОЛ» 
(Еквівалент)

КНП «ТМО 
«СМОЛ» 

16. Придбання 
електрокардіографа (3шт) для 
Відокремленого підрозділу 
"Лікарня інтенсивного 
лікування" КНП«ТМО «СМОЛ» 
(Еквівалент)

КНП «ТМО 
«СМОЛ» 



6

Найменування робіт (послуг) Замовник

Т
ер

м
ін

 в
и

к
он

ан
н

я В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Місцевого бюджету

Ін
ш

і к
ош

ти

Було Слід уточнити +/-

К
ош

то
р

и
сн

а 
ва

р
ті

ст
ь

За
л

и
ш

ок
 

к
ош

то
р

и
сн

ої
 

ва
р

то
ст

і н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

н
н

я 
н

а 
20

25
 р

ік

Д
ер

ж
ав

н
ог

о 
бю

дж
ет

у

су
бв

ен
ц

ії
 з

 ін
ш

и
х 

м
іс

ц
ев

и
х 

бю
дж

ет
ів

О
бл

ас
н

ог
о 

бю
дж

ет
у

к
ош

ти
 в

ід
 

за
п

оз
и

ч
ен

ь

2025 1609,162 1609,162 1530,162 609,162 530,162 -79

2025 150 250 150 -100

Розділ доповнити п.22

2025 1870 - 1870 +1870

6.КАПІТАЛЬНІ РОБОТИ
6.1.Тротуари м.Стрий

17. Капітальний ремонт 
частини території 
Відокремленого підрозділу  
"Лікарня інтенсивного 
лікування" КНП «ТМО «СМОЛ» 
по вул.О.Басараб, 15 у м.Стрий 
Львівської області

КНП «ТМО 
«СМОЛ» 

1000 
субвенція з 
бюджету 
Львівської 

міської 
територіа

льної 
громади

20. Придбання холодильника для 
відділення лікарняного банку 
крові Відокремленого підрозділу 
"Лікарня інтенсивного 
лікування" КНП "ТМО "СМОЛ"

КНП "ТМО 
"СМОЛ"

22. Придбання відеоколоноскопу 
для Відокремленого підрозділу 
"Лікарня інтенсивного 
лікування"  КНП "ТМО "СМОЛ"

КНП "ТМО 
"СМОЛ"



7

Найменування робіт (послуг) Замовник

Т
ер

м
ін

 в
и

к
он

ан
н

я В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Місцевого бюджету

Ін
ш

і к
ош

ти

Було Слід уточнити +/-

К
ош

то
р

и
сн

а 
ва

р
ті

ст
ь

За
л

и
ш

ок
 

к
ош

то
р

и
сн

ої
 

ва
р

то
ст

і н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

н
н

я 
н

а 
20

25
 р

ік

Д
ер

ж
ав

н
ог

о 
бю

дж
ет

у

су
бв

ен
ц

ії
 з

 ін
ш

и
х 

м
іс

ц
ев

и
х 

бю
дж

ет
ів

О
бл

ас
н

ог
о 

бю
дж

ет
у

к
ош

ти
 в

ід
 

за
п

оз
и

ч
ен

ь

ВКБ 2025 2130 2130 2073 2085 2073 -12

6.2.Вулиці м.Стрий

ВКБ 400 400 - 400 - -400

6.5.Інші м.Стрий
п.11,19,27 викласти в новій редакції

ВКБ 1500 1500 424,66 1313,66 424,66 -889

ВКБ 400 400 201 400 201 -199

2.Капітальний ремонт тротуару 
по вул.С.Бандери від 
вул.О.Нижанківського до 
вул.Б.Лепкого (непарна сторона) 
м.Стрий Львівської області

2.Капітальний ремонт 
пішохідних переходів з метою 
створення безбар'єрного 
середовища для маломобільних 
груп населення по вул.Шевченка 
та по вул.Дрогобицька м.Стрий 
Львівської області

2025-
2026

11.Капітальний ремонт з 
облаштуванням громадського 
простору біля будівлі №63 на 
вул.Шевченка в м.Стрий 
Львівської області

2025-
2026

19.Капітальний ремонт 
каналізаційного колектора по 
вул.Сколівській,11 А в м.Стрий 
Львівської області

2025-
2026



8

Найменування робіт (послуг) Замовник

Т
ер

м
ін

 в
и

к
он

ан
н

я В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Місцевого бюджету

Ін
ш

і к
ош

ти

Було Слід уточнити +/-

К
ош

то
р

и
сн

а 
ва

р
ті

ст
ь

За
л

и
ш

ок
 

к
ош

то
р

и
сн

ої
 

ва
р

то
ст

і н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

н
н

я 
н

а 
20

25
 р

ік

Д
ер

ж
ав

н
ог

о 
бю

дж
ет

у

су
бв

ен
ц

ії
 з

 ін
ш

и
х 

м
іс

ц
ев

и
х 

бю
дж

ет
ів

О
бл

ас
н

ог
о 

бю
дж

ет
у

к
ош

ти
 в

ід
 

за
п

оз
и

ч
ен

ь

ВКБ 502,3 502,3 402,3 402,3 402,3 -

6.8.Підгірцівський старостинський округ
п.2 викласти в новій редакції

3598,987 2621,12931 2400 1900 2400 +500

8.СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ
Розділ доповнити п.13,14

2025 2093,8

20
93

,8

- - -

27.Реставраційний ремонт 
будівлі, пам'ятки архітектури 
місцевого значення "Палац, 
поч.ХІХ ст." (охор. № 1113-Лв) з 
пристосуванням під молодіжний 
центр на вул.Т.Шевченка,26 в 
м.Стрий Львівської області

2025-
2026

2.Будівництво універсального 
спортивного майданчика по 
вул.Сонячна в с.Ярушичі 
Стрийського району Львівської 
області

Управління 
освіти

2023-
2026

13.Грошова компенсація за 
належні для отримання жилі 
приміщення для особи з 
інвалідністю внаслідок війни ІІ 
групи Савалага Михайла 
Зеновійовича

Управління 
соціального 

захисту 
населення



9

Найменування робіт (послуг) Замовник

Т
ер

м
ін

 в
и

к
он

ан
н

я В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Місцевого бюджету

Ін
ш

і к
ош

ти

Було Слід уточнити +/-

К
ош

то
р

и
сн

а 
ва

р
ті

ст
ь

За
л

и
ш

ок
 

к
ош

то
р

и
сн

ої
 

ва
р

то
ст

і н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

н
н

я 
н

а 
20

25
 р

ік

Д
ер

ж
ав

н
ог

о 
бю

дж
ет

у

су
бв

ен
ц

ії
 з

 ін
ш

и
х 

м
іс

ц
ев

и
х 

бю
дж

ет
ів

О
бл

ас
н

ог
о 

бю
дж

ет
у

к
ош

ти
 в

ід
 

за
п

оз
и

ч
ен

ь

2025 3772,183

37
72

,1
83

- - -

30
43

2,
38

2

10700

22
40

5,
99

03
1

10
42

3,
12

5

19
03

3,
56

51
6

+1205

30
63

,4
95

бюджету розвитку

30
43

2,
38

2

10700

22
40

5,
99

03
1

10
42

3,
12

5

+1205

12.Інші

п.11 викласти в новій редакції

14.Грошова компенсація за 
належні для отримання жилі 
приміщення для особи з 
інвалідністю внаслідок війни ІІ 
групи Порціна Мар'яна 
Васильовича

Управління 
соціального 

захисту 
населення

Всього коштів, в 
т.ч.

299545,65347, 
крім того          

77 кошти 
резервного 

фонду,             
2832,3 

ФОНПС

202282,096, 
крім того      
    77 кошти 
резервного 

фонду,           
  2832,3 

ФОНПС

203487,096, 
крім того 77 

кошти 
резервного 

фонду,            
 2832,3 

ФОНПС

277448,59331, 
крім того          

77 кошти 
резервного 

фонду

202282,096, 
крім того      
    77 кошти 
резервного 

фонду,           
  2832,3 

ФОНПС

203487,096, 
крім того 77 

кошти 
резервного 

фонду,            
 2832,3 

ФОНПС



10

Найменування робіт (послуг) Замовник

Т
ер

м
ін

 в
и

к
он

ан
н

я В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Місцевого бюджету

Ін
ш

і к
ош

ти

Було Слід уточнити +/-

К
ош

то
р

и
сн

а 
ва

р
ті

ст
ь

За
л

и
ш

ок
 

к
ош

то
р

и
сн

ої
 

ва
р

то
ст

і н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

н
н

я 
н

а 
20

25
 р

ік

Д
ер

ж
ав

н
ог

о 
бю

дж
ет

у

су
бв

ен
ц

ії
 з

 ін
ш

и
х 

м
іс

ц
ев

и
х 

бю
дж

ет
ів

О
бл

ас
н

ог
о 

бю
дж

ет
у

к
ош

ти
 в

ід
 

за
п

оз
и

ч
ен

ь

УЖКГ 2025 3500 1000 3500 +2500

Розділ доповнити п.12

УЖКГ 2025 3800 - 3800 +3800

20150 13850 20150 +6300

Перелік регіональних програм міського бюджету м.Стрия на 2025 рік 
п.п.7,18,22,24,43,45,48,49,55,76 викласти в новій редакції

11.Субвенція обласному бюджету 
Львівської області на 
експлуатаційне утримання
автомобільної дороги загального 
користування місцевого значення 
О140502 Жидачів–Верчани  
(ділянка Піщани)

12.Субвенція обласному бюджету 
Львівської області на 
експлуатаційне утримання
автомобільної дороги загального 
користування місцевого значення 
С141818 Стрілків–Дідушичі 
(ділянка Угільня;ділянкка виїзд з 
с.Угільня в сторону с.Великі 
Дідушичі)

Всього субвенції на 
експлуатаційне утримання 
автомобільних доріг



11

Найменування робіт (послуг) Замовник

Т
ер

м
ін

 в
и

к
он

ан
н

я В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Місцевого бюджету

Ін
ш

і к
ош

ти

Було Слід уточнити +/-

К
ош

то
р

и
сн

а 
ва

р
ті

ст
ь

За
л

и
ш

ок
 

к
ош

то
р

и
сн

ої
 

ва
р

то
ст

і н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

н
н

я 
н

а 
20

25
 р

ік

Д
ер

ж
ав

н
ог

о 
бю

дж
ет

у

су
бв

ен
ц

ії
 з

 ін
ш

и
х 

м
іс

ц
ев

и
х 

бю
дж

ет
ів

О
бл

ас
н

ог
о 

бю
дж

ет
у

к
ош

ти
 в

ід
 

за
п

оз
и

ч
ен

ь

1340 1290 1340 +50

2025 16403,796 15161,796 16403,796 +1242

2025 64645 59755 64645 +4890

2025 25091,8 24301,8 25091,8 +790

2025 12556 12825 12556 -269

2025 22491,83 21491,83 22491,83 +1000,0

7.Програма фінансового 
забезпечення представницьких 
витрат та інших 
видатків,пов"язаних із діяльністю  
Стрийської міської ради, на 2021-
2025 роки 

2021-
2025

18.Програма "Матеріально-
технічне забезпечення підрозділів 
територіальної оборони" на 2025 
рік

22.Комплексна 
програма"Соціальний захист та 
підтримка незахищених категорій 
населення на 2025рік "

24.Комплексна програма 
"Підтримка учасників 
АТО(ООС) ,Захисників,Захисниць 
України та членів їх сімей на 2025 
рік " 

43."Програма розвитку та 
підтримки доступної спортивної 
інфраструктури"на 2025рік

45.«Програма фінансової 
підтримки міських комунальних 
підприємств та здійснення внесків 
до їх статутних фондів на 2025 рік"



12

Найменування робіт (послуг) Замовник

Т
ер

м
ін

 в
и

к
он

ан
н

я В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Місцевого бюджету

Ін
ш

і к
ош

ти

Було Слід уточнити +/-

К
ош

то
р

и
сн

а 
ва

р
ті

ст
ь

За
л

и
ш

ок
 

к
ош

то
р

и
сн

ої
 

ва
р

то
ст

і н
а 

01
.0

1.
20

25
 р

ок
у

О
бс

яг
 ф

ін
ан

су
ва

н
н

я 
н

а 
20

25
 р

ік

Д
ер

ж
ав

н
ог

о 
бю

дж
ет

у

су
бв

ен
ц

ії
 з

 ін
ш

и
х 

м
іс

ц
ев

и
х 

бю
дж

ет
ів

О
бл

ас
н

ог
о 

бю
дж

ет
у

к
ош

ти
 в

ід
 

за
п

оз
и

ч
ен

ь

2025 444,744 1333,744 444,744 -889

2025 11054,713 11466,713 11054,713 -412

2025 3600 3250 3600 +350,0

2025 451 650 451 -199

Секретар ради М.Берник

48.''Програма "Утримання окремих 
об"єктів благоустрою на 2025 рік "

49.Програма "Розвиток доріг та 
дорожньої інфраструктури на 2025 
рік"

55."Програма фінансування 
військової частини **** на 
2025рік"

76.'Програма «Водопровідно- 
каналізаційне господарство на 2025 
рік"


	Лист1

